
UCHWAŁA NR XVIII/134/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez gminę Drawsko Pomorskie oraz określenia granic obwodów

publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 39 ust. 5 i 5a 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148; zm.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1078 i poz. 1680), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala,
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/92/2019 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 4 lipca 
2019 r. w sprawie  ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez gminę Drawsko Pomorskie oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku (Dz.Urz. Woj. Zach. z 2019 r., poz. 4238) 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Obwód Szkoły Podstawowej nr 1 im. mjra 
Henryka Sucharskiego z siedzibą w Drawsku Pomorskim obejmuje ulice: Akacjowa, Plac 
Bałtycki, Basztowa, Bieszczadzka, Cmentarna, Chełmońskiego, Działkowca, Fałata, Gajowa, 
Plac Gdański, Gdyńska, Gierymskiego, Głogowa, Górska, Grottgera, Grunwaldzka, 
Jaśminowa, Jarzębinowa, Jeleniogórska, Kalinowa, Karkonoska, Karpacka, Kaszubska, 
Kłosy, Kossaka, Kosynierów, Kościuszki, Królewiecka, Krótka, Leśna, Lipowa, Lubuska, 
Łowicka, Malczewskiego, Makowskiego, Marynarska, Matejki, Mazurska, Michałowskiego, 
Mickiewicza, Morska, Obrońców Westerplatte nr: 1a, 17-18, 20-30, 32-43, 45, 51, 53, 55, 
57,59, Orlicka, Park Chopina, 11 Pułku Piechoty nr: 46, 50, 52, 52A, 52B, 54, 56, 56A, 58, 
63, 65, 67, 69, 71, 73, 73A, 73B, 73C, 77, 77A, 77B, 79, 79A, 79B, 81, 81A, 83, 85, 87, 89, 
91, 93, Podmiejska, Podhalańska, Pomorska, Prusa, Przemysłowa, Reinera, Rodakowskiego, 
Rzemieślnicza, Seminaryjna, Siemiradzkiego, Sikorskiego, Słowackiego, Stanisławskiego, 
Starogrodzka, Stolarska, Sudecka, Śląska, Świętokrzyska, Szymanowskiego, Tatrzańska, 
Toruńska, Tuwima, Warmińska, Wielkopolska, Witkiewicza, Wrzosowa, Wyczółkowskiego, 
Wywiórskiego, Zakopiańska, Żeromskiego."

2. § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Obwód Szkoły Podstawowej nr 2 im. Adama 
Mickiewicza z siedzibą w Drawsku Pomorskim obejmuje ulice: Bednarska, Boczna, 
Brzozowa, Bydgoska, Chrobrego, Dworcowa, Gnieźnieńska, Plac Grudziądzki, Jagiellońska, 
Jasna, Jeziorna, Kaliska, Kilińskiego, Kolejowa, Koleśno, Plac Konstytucji, Kujawska, 
Kupiecka, Liliowa, Łąkowa, 4-go Marca, Miodowa, Moniuszki, Obrońców Westerplatte nr: 1, 
2A, 3-7, 7A, 9A, 9B, 10, Ogrodowa, Okrzei, Plac Orzeszkowej, Piłsudskiego, Pocztowa, 
Polna, Połczyńska, Poznańska, 11 Pułku Piechoty nr: 1, 5, 7, 11, 16, 18 - 20, 20A, 21-31, 33, 
35-37, 39-42, 45, 51, 53, 55, 57, 59, 61, Promenada Piastowska, Ratuszowa, Sadowa, 
Słoneczna, Słowiańska, Sobieskiego, Spokojna, Staszica, Sybiraków, Szczecińska, 
Warszawska, Wiśniowa, Wodna, Zamkowa, Zdroje, Złocieniecka oraz wsie: Cianowo, 
Gajewko, Gajewo, Golina, Olchowiec, Roztoki, Zagozd, Zarańsko, Żółcin, Żółte.”

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach 
informacyjnych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Drawsku Pomorskim.

Id: 9ABE7CAD-4EB9-415B-9677-82AFEFD64ED2. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 9ABE7CAD-4EB9-415B-9677-82AFEFD64ED2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, rada gminy
ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także
określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych,
mających siedzibę na obszarze gminy.

W dniu 4 lipca 2019 r. Rada Miejska w Drawsku Pomorskim podjęła uchwałę
Nr X/92/2019 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez gminę Drawsko Pomorskie oraz określenia granic obwodów
publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku.,

Niniejsza zmiana dotyczy doprecyzowania obwodu Szkoły Podstawowej nr 1 im. mjra
Henryka Sucharskiego z siedzibą w Drawsku Pomorskim i Szkoły Podstawowej nr 2 im.
Adama Mickiewicza z siedzibą w Drawsku Pomorskim. W projekcie uszczegółowiono
numery porządkowe nieruchomości ul. Obrońców Westerplatte i ul. 11 Pułku Piechoty,
które przynależą odpowiednio do obwodu Szkoły Podstawowej nr 1 i Szkoły Podstawowej
nr 2.

Zgodnie z art. 39 ust. 8 ustawy Prawo oświatowe, projekt uchwały został przedstawiony
Zachodniopomorskiemu Kuratorowi Oświaty celem zaopiniowania.

Id: 9ABE7CAD-4EB9-415B-9677-82AFEFD64ED2. Podpisany Strona 1




